

FORMULARUL¹ OFERTEI (F3.1)

Data: 30.10.2019

Procedura de achizitie nr.: **ocds-b3wdp1-MD-1571662232343** din
21.10.2019

Către: **IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie**
declară că:

Invitație la procedura de achizitie nr.: **ocds-b3wdp1-MD-1571662232343**

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările

b) **BILATER SRL** se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii **Achiziționarea mobilierului**

c) Prețul total al ofertei **fara TVA** constituie: **55350,00 lei** (Cincizeci si cinci mii trei sute cincizeci lei 00 bani)

Prețul total al ofertei **cu TVA** constituie: **66420,00 lei** (Sasezeci si sase mii patru sute douazeci lei 00 bani)

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, **BILATER SRL** se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO41, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Semnat: _____

Nume: **Bulibas Ion**

În calitate de: director

Ofertantul: **BILATER SRL**

mun. Chisinau str. Plaiului 2 ap. 3

30.10.2019

Nr.	Denumirea obiectelor	u/m	Cantit.	Pret lei	Total lei
1	Dulap personalizat cu cheie si bara p/u haine	buc	30	1250	37500
2	Masa de sedinte cu posibilitatea amplasarii 2 calculatoare	buc	1	2500	2500
3	Masa de birou cu consola si posibilitatea amplasarii a unui calculator	buc	2	880	1760
4	Masa de birou cu consola si posibilitatea amplasarii a unui calculator	buc	4	850	3400
5	Masa chiuveta dubla (chiuveta dubla inox)	buc	8	1780	14240
6	Modular de bucatarie	buc	6	720	4320
7	Noptiere	buc	6	450	2700
Valoarea totala (inclusiv TVA)					66420